ОТЧЕТ

о выполнении муниципальной целевой программы 

 «Обеспечение жильем молодых семей города Йошкар-Олы на 2006-2010 годы» за 2008 год
Таблица 1

Оценка основных целевых индикаторов целевой программы

за 2008 год*

	Наименование целевого индикатора
	Наименование исполнителя, ответственного 

за достижение целевого индикатора
	Единица
измерения
	Значение целевого индикатора

	
	
	
	Утверждено в целевой программе

в 2008 г.
	Достигнуто

2008 г.
	Отклонение
	Оценка в баллах

	Финансирование мероприятий муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей города Йошкар-Олы на 2006-2010 годы»
	Отдел по делам молодежи,  отдел  экономики,
отдел учета и распределения жилплощади администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
	Тыс.руб.
	2400
	124,4
	2275,6
	-2275,6

	Количество молодых семей, получивших консультации по вопросам улучшения своих жилищных условий
	Отдел по делам молодежи,  отдел  экономики,
отдел учета и распределения жилплощади администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
	ед.
	5000
	8300
	3300
	3300


Таблица 2
Динамика целевых значений основных целевых индикаторов

в 2007-2010 годах*
	Целевые   
индикаторы
	Единица
измерения
	Год реализации целевой программы
	Последний год (целевое значение)
	%

	
	
	2006
	2007
	2008
	2010
	

	Финансирование мероприятий муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей города Йошкар-Олы на 2006-2010 годы»
	Тыс.руб.
	-
	723,6
	124,4
	3200
	0

	Количество молодых семей, получивших консультации по вопросам улучшения своих жилищных условий
	Отдел по делам молодежи,  отдел  экономики,
отдел учета и распределения жилплощади администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
	850
	2800
	8500
	6000
	141,7
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